販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

＜0238＞

1月

¥4,400

4904810　002383

1月発売月

品番

発売月 1月商品名

2015年9月9日発信

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

税抜価格 ¥500発売月

税抜予価 ¥3,200

JANコード 4543736 264217 品番 264217

鉄道コレクション　福井鉄道２００形（２０２編成）

JANコード 4543736 264224 品番 264224

商品名 鉄コレ動力ユニット　地方私鉄連接車用　ＴＭ－２７ 税抜予価

税抜予価

JANコード 4543736 264194 品番 264194

¥3,200商品名 鉄道コレクション　福井鉄道２００形（非冷房） 1月

商品名 ＰG16パンタグラフ（２個入）

JANコード

発売月

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2015  TOMYTEC  ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

別売りの動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

★受注〆切…販売店様は 10 /  （  ）迄に問屋様へ。問屋様は 10 /  5 （ 月 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。  ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

福井鉄道は県内で鉄道とバスを運営しております。鉄道線は北陸本線武生駅にほど近い
越前武生駅からえちぜん鉄道に接続する田原町までと、市役所前から福井駅前までの路線を
有しており、本田四ツ辻から福井駅前・田原町間は併用軌道となっているのが特徴です。
200形は1960年から3編成が製造された連接車で、主に急行列車を中心に運用されておりました。
2014年には201編成が廃車となりましたが、202・203編成が現在も新型LRT車両などと活躍中です。
今回は新塗装になっている202編成と、非冷房仕様（201編成）を発売いたします。
動力ユニットはＴＭ-27を同時発売、パンタグラフはＰG16<0238>を推奨しています。
＊走行化パーツは非対応 ＊雨どい形状、ステップほか共用化のため実車と異なる場合があります
本体パッケージサイズ 65×170×40 （mm）

※福井鉄道株式会社商品化許諾申請中

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済（一部ユーザー取付けパーツあり） オープンパッケージ
新製品

専用動力ユニットTM-27地方私鉄連接車用発売！
*台車間距離80.4mm、車軸間距離14mm、車輪径5.6mm

 2両分割可能 台車枠ND128、ウエイト各1個付属）

福井鉄道200形202編成

福井鉄道200形非冷房

鉄道コレクションは2005年11月30日に第1弾を発売し、今年で満10周年を迎えます。
この製品を秋田中央交通軌道線セットに続く10周年記念製品
第2弾として発売することとし、記念に福井鉄道の路線図を描いた
記念硬券と、それを収納できる台紙が付属致します。
＊202編成と非冷房で硬券のデザインは異なります。（台紙は共通）

＊台紙には秋田中央交通の記念硬券2枚とあわせ3枚同時に収納することができます。